ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от   25.02.2022г. №  527

О внесении изменений в некоторые

решения Представительного Собрания

Сямженского муниципального района

В соответствии с Уставом Сямженского муниципального района

Представительное Собрание Сямженского муниципального района

РЕШИЛО:

 1. Внести в состав постоянной комиссии по социальным вопросам

Представительного Собрания Сямженского муниципального района,

утвержденный в решением Представительного Собрания Сямженского

муниципального района от 31.10.2017г. № 150 «Об образовании постоянной

комиссии по социальным вопросам» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Клопову Ольгу Тодиковну.

1.2. Ввести в состав комиссии Осипову Татьяну Павлиновну,

председателя комиссии.

2. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского

муниципального района от 31.10.2017. № 152 «Об образовании постоянной

комиссии мандатной, по вопросам местного самоуправления и законности»

следующее изменение:

2.1. В пункте 1 слова и цифры «в количестве 4 депутатов» заменить

словами и цифрами «в количестве 5 депутатов».

 3. Внести в состав постоянной комиссии мандатной, по вопросам

местного самоуправления и законности Представительного Собрания

Сямженского муниципального района, утвержденный решением

Представительного Собрания Сямженского муниципального района от

31.10.2017г. № 152 «Об образовании постоянной комиссии мандатной, по

вопросам местного самоуправления и законности» следующее изменение:

 3.1. Ввести в состав комиссии Климова Александра Леонидовича,

члена комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский -

район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Информацию о размещении настоящего решения на сайте

администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете

«Восход».

 Глава Сямженского

 муниципального района                                                                     С.Н. Лашков